БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 14 » май .20 24й. № 199

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 » мая 20 24г.

Об утверждении Порядка осуществления единовременной выплаты
отдельным категориям лиц, проходящих военную слуясбу

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан
от 26 апреля 2024 года № УГ-350 «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельных категорий лиц, проходящих военную службу»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления
единовременной выплаты отдельным категориям лиц, проходящих

военную службу.
2. Признать утратившим силу

Республики Башкортостан от 22
«Об утверждении Порядка осуществления единовременной выплаты
отдельным категориям лиц, проходящих военную службу».

3. Установить, что настоящее постановление распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 мая 2024 года, и действует

по 31 августа 2024 года.

постановление
февраля 2024

Правительства
года № 35

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

рej-
\1.'( м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров